
Kallelse Vårmöte 

Datum/tid 
Måndagen den 28:e 
april 2025, kl. 18.00 

Plats 
Folkets Hus, Skoghall 

Anmälan  
I ”Min Golf” under 
länken ”Sök tävling” där 
mötet är upplagt som 
en tävlingsaktivitet 

Kallade 
Samtliga medlemmar i 
Hammarö GK 

 

HAMMARÖ GK 
VÅRMOTE 2025 

Mötesagenda 
Information (start 18.00) 
Ordförande, klubb- och banchef samt pro har 
ordet 
Agenda Vårmöte (start ca 18.45) 
1.  Fastställande av röstlängd 
2.  Fråga om mötets har utlysts på rätt sätt 
3.  Fastställande av föredragningslista 
4.  Val av ordförande och sekreterare för mötet 
5.  Val av två justerare, tillika rösträknare, som 
skall justera protokollet 
6.  a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det 
senaste verksamhetsåret 
b) Styrelsens årsredovisning med 
förvaltningsberättelse och resultat- och 
balansräkning för det senaste räkenskapsåret 
c) Revisionsberättelse presenteras 
7.  Fastställande av resultat- och balansräkning 
samt disposition av överskott respektive 
underskott i enlighet med balansräkningen 
8.  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den 
tid som revisionen avser
9.  Fyllnadsval till styrelsen  
Förslag från valberedningen kommer att finnas 
på tillgängligt hemsidan senast en vecka före 
mötet
10.  Behandling av styrelsens förslag och i rätt 
tid inkomna motioner 
Inga förslag eller motioner finns inlämnade

11.  Övriga frågor 
 
Varmt välkommen 



Verksamhetsberättelser 2024
Styrelse 2024
Vid ett försök att sammanfatta fjolåret finns flera olika perspektiv. Det som först på året 
dominerade var den sena och kalla våren och de skador som vintern orsakat på banan, såväl på 
fairways som på greener. Detta medförde mycket extra insatser för vår personal och trots intensiva 
ansträngningar blev aldrig alla greener helt i toppskick som vi är vana vid och vi behöll läges-
förbättring hela säsongen eftersom även många fairways hade brister - även fast viljan från 
medlemmar att hjälpa till var stor! Se bilden. 

 
Samtidigt fortsatte arbetet med banutvecklingen enligt lagd plan, inklusive bunker-renoveringar 
och anläggande av en reserv-green vid 17:e tee för att kunna skörda turf vid behov att laga 
greener. Många uttryckte sin uppskattning av banpersonalens insatser. 

På den positiva sidan var golfintresset högt och många ronder spelades. Tränings- och tävlings-
aktiviteten var omfattande och mycket uppskattad, vilket ni kan läsa mer om nedan i 
kommittérapporter, och vi hade fler juniorer än någonsin i aktivitet. 
Styrelsen hade under året åtta protokollförda möten samt Vår- och Höstmöte. Däremellan ett stort 
antal informella möten för att försöka lösa mer akuta problem och planera. Det som upptog 
mycket tid var att förankra, förbereda och efter beslut på Höstmötet genomföra bolagisering. 
En verkligt god nyhet under senhösten var ett avtal med ny krögare. Renovering av restaurangen 
på börjades omgående av dessa- Så härligt!! 
I slutet av sommaren fick styrelsen indikationer om brister i den ekonomiska rapporteringen och 
även bristande kostnadskontroll. Trots ett antal möten och åtgärder fick vi inte till en fullgod 
lösning, något som just nu hanteras av sittande styrelse och kommer upp som en huvudpunkt på 
Vårmötet. 



Damkommittén 2024
Årets damkommitté har bestått av fem 
personer. Vi har nu fått snurr på 
kommittéarbetet. Vi har lärt oss mer efterhand 
och känner oss nu mer bekväma i att arbeta i 
GIT-systemet. 
Vi startade säsongen med ett upptaktsmöte i 
april. Det var stor uppslutning då 33 damer 
deltog. En presentation av årets upplägg 
gjordes, foton från förra årets säsong visades 
och klubben bjöd på fika. 
Tisdagar har varit vår tävlingsdag även i år. Vi 
har även i år haft upplägget där vi varannan 
tisdag haft VSOP och varannan lottade 
tävlingar där vi varvat singeltävlingar och 
olika former av lagtävlingar, vilket har varit 
välfungerande och uppskattat. Vi har också i 
år haft flera tävlingar som sponsrats av lokala 
företag. Vi genomförde också en 
tisdagstävling där anmälningsavgifterna gick 
oavkortat till Rosa bandet, Cancerfonden. 
Vi startade tävlingssäsongen 14 maj och 
genomförde 14 tävlingar inklusive 
avslutningstävlingen. I år har fler damer 
spelat tisdagstävlingar jmf 2023; VSOP har ett 
snitt på 20 deltagare, lottad singeltävling 18 
och lottad lagtävling 18 deltagare. Vi ser att 
de tävlingar som sponsrats samt tävlingen där 
pengarna gick till cancerfonden.har varit lite 
extra populära. 
Inför sommaruppehållet hade vi en 
prisutdelning för vårens tävlingar där vi också 
åt tillsammans. 
Vi avslutade säsongen med en singeltävling 
15 september. Det var 24 startande damer och 
efteråt samlades alla för lunch och 
prisutdelning med ett gediget prisbord. 
Matchspelet damcupen, som pågått under hela 
säsongen, bestod i år av 14 lag. Vi startade 
med en grundomgång där alla lag fick spela 
fyra matcher i olika matchspelsformer. Cupen 
avslutades med semifinaler. Tyvärr kunde inte 
finalen genomföras. 

2 september hade vi en riktigt trevlig och 
nyttig träningskväll med Maia och Katarina 
Samuelsson. Maia tävlar på den europeiska 
damtouren LETAS och Katarina är PGA 
professional golftränare. Det var ett enormt 
gensvar där 24 damer deltog, fler ville vara 
med men fick inte plats. Ett väldigt uppskattat 
träningstillfälle. 
Ett ökat samarbete inom klubbens olika 
verksamheter under året har upplevts mycket 
positivt. Bland annat informerade 
damkommittén om aktiviteter för damer i 
klubben, på den grönt kort-kurs för enbart 
kvinnor som anordnades.  
Damkommittén har under året bestått av: 
Susanne Lindell (ordförande), Maritha 
Christensen, Karin Törnqvist, Pia Andersson 
och Helena Bäckström. 

Tävlingskommittén 2024 
Vi skulle starta säsongen sedvanligt med Big 
Bang vår, men pga sent öppnande av banan 
fick den flyttas fram till slutet av maj. I stället 
blev det en kommittéresa till Vingåker som 
blev vårt första uppdrag. Nästan hela 
kommittén deltog i ett väldigt lyckat 
arrangemang. 
Tävlingssäsongen fick inledas med en SGF 
Juniortour div. 2 där många egna juniorer 
deltog. Fullt startfält 45 p + 15 f. Därefter 
genomfördes den flyttade Big Bang med 
mycket gott deltagande, 93 spelare i 31 lag.  
Nytt för i år var Nationaldagsgolfen där vi 
lottade ihop lag till ungefär samma spelstyrka. 
Bara 52 spelare i 13 lag deltog, hoppas på lite 
fler till nästa år. Hammarö Junior Open – JMI 
var även det en ny företeelse som vi startade 
så att våra duktiga juniorer ska ha möjlighet 
att komma in i ranking-systemet. Vi fick 
nästan fullt startfält med 66 p + 9 f.  



Hammarö Open – Ligma Tour spelades i 
mitten av juni. Fullt startfält med 78 h. Teen 
Cup klubbkval avgjordes sedvanligt i 
midsommarveckan som en avslutning av 
sommarlägret. 28 p + 0 f deltog. Karlstad Golf 
Festival spelas över 3 dagar på 3 banor och 
samlade i år 147 lag i två klasser. Golfveckan 
i slutet av juli visade upp olika spelformer och 
ett gott deltagarantal, totalt 493 spelare över 5 
dagar.  
Årets stora nyhet var Värmland Open – Future 
Series. En proffstävling för både damer och 
herrar över 3 dagar med en Pro/Am på 
torsdag. Inte fullt startfält 99 h + 13 d men det 
blir nog bättre nästa år. KM spelades i slutet 
av augusti och där deltog 134 spelare i de 
olika klasserna, rekord. Tyvärr var 
damklasserna även i år glesa. Nästa nyhet var 
att vi på söndagen genomförde KM Puttning 
och KM Long Drive. Lyckat arrangemang 
som vi nog kan utveckla till nästa år.  

 
Marcusgolfen lockar fortfarande och det blev 
ett rekordstort startfält med hela 105 lag, 
mycket pengar samlades in till ALS-
forskningen. Vi kunde även genomföra Battle 
of Hammarö i år i en lite annorlunda 
tappning. Bara 60 spelare ställde upp från 
backtee. Året avslutades med Big Bang höst, 
en scramble med fullt startfält 144 spelare i 36 
lag. 
Detta innebär att vi har haft totalt 1979 
deltagare vid våra 15 tävlingar. Inte så illa. 

Vi har genomfört 3 möten och 2 utbildningar. 
Arbetsgrupper för Klubbliv och Open-
tävlingar har också till stor del innehållit TK-
medlemmar. Inga utbyten med andra klubbar. 
Årets TK-medlemmar var: Björn Johansson, 
Kjell Aronsson, Morgan Aronsson, Christer 
Åbjörn, Mikael Wennerström, Peter Carlsson, 
Susanne Carlsson, Lotta Eriksson, Hampus 
Bergsman, Inger Björkman, Thomas Ingvall, 
Michael Nyström, Kent Rosenberg, Michael 
Axelsson, Joakim Hellblad, Monica Lindberg, 
Claes-Henrik Silfver, Lillemor 
Nordenhammar och Alex Bugarski. 

För Tävlingskommittén 
Morgan Aronsson 

Herrkommitté
Hammarö GK:s Herrkommitté arrangerar 
under säsongen Herrgolf för klubbens 
manliga medlemmar, födda senast 2008 
(fyller 16 år under 2024) och av klubbmedlem 
inbjuden gäst.
Herrgolfen på Hammarö är bland de mest 
aktiva i hela Värmland. Vår onsdagsgolf kan 
locka upp till 100 personer per speltillfälle.
Spelåret 2024 genomfördes herrgolftävlingar 
på 15 onsdagar. På dessa 15 onsdagar 
spelades 1.100 rundor vilket ger ett 
genomsnitt på 73 deltagare varje onsdag. 
Scoreinmatning via app och swish-betalning 
av anm.avgift har kraftigt förenklat arbetet för 
kommittémedlemmarna
Herrgolfen består av 6 deltävlingar: 
Onsdagsgolf, Shoot Out, Herrmasters, Bäste 
herrgolfare, Grabbcupen samt Top Flit Cup.



Onsdagsgolfen består av 16 deltävlingar med 
spel varje onsdag undantaget v 27 och 
Golfveckan v30.
Onsdagsgolfen avslutas med en Shoot Out för 
de 25 bäst placerade deltagarna och säsongen 
avslutas med Herrmasters där spelare som 
deltagit minst 6 onsdagar är kvalificerade.
Bäste herrgolfare blir den som under säsongen 
spelat ihop flest poäng enligt en fallande skala 
från 10 poäng vid vinst till 1 poäng för 
deltagande.
Top Flit Cup är en utmanings-tävling mot 
Bryngfjordens herrgolfare och deltagande lag 
utgörs av de 12 herrar som deltagit flitigast 
under Onsdagsgolfen. Tävlingsbanan 
alterneras mellan Hammarö och 
Bryngfjorden. I år förlorade vi tyvärr på 
bortaplan. Resultatet blev 12 – 14
Grabbcupen är en utmanande matchtävling 
för tvåmannalag som spelas med varierande 
spelformer under säsongen. 40 lag deltog 
denna säsong !!
För att stimulera nya och fler herrar att deltaga 
i herrgolfen startades under 2019 en 
facebookgrupp med avsikt att underlätta och 
sammankoppla nya spelpartners. Utvärdering 
av detta pågår samtidigt som också nya idéer 
och grepp för att bredda vår herrgolf ständigt 
fortgår.

Herrkommittén 2024 bestod av:
Pelle Lindeman, Ordförande
Ledamöter;Manfred Nöbauer, Per Eriksson, 
Per-Erik Olsson,

Seniorkommittén 2024
Ordf: Reijo Långström
Sekr: Janet Edwards
Ledamöter: Jan Davidsson, My Lovo,.Kent 
Johansson, Ingrid Johansson, Ulf Sundberg.
Valberedning: Bo Jonsson, Gunilla Rhöse, 
Morgan Karlsson.

Möten.
Vår och höstmöte samt 5 st kommittémöten.
Verksamheten.
Säsongen startade med ett upptaktsmöte den 
11/4 i Kl:10,00 i en välfylld Restaurang med 
49 anmälda. Hans Eriksson var inbjuden att 
informera om kommande säsong.
Tävlingar.
Säsongen bestod av, 7st serietävlingar där de 
5 bästa resultaten räknas i en OoM samt 7st 
udda tävlingar. Tyvärr blev en serietävling 
struken pga, att banan ej öppnat och en udda 
tävling pga sponsorgolf. Vi kunde i år planera 
in en höstresa som gick till Årjängs GK som 
levererade en bana i toppskick samt strålande 
solsken och avslutades med en fantastisk 
lunch, 9 st var det som åkte med på denna tur
Arrangemang:
Seniorerna har varit medarrangör för D50, 
H50 samt Tredagars Hö, Kd, Kil. Seniorerna 
har även managerat mell
ansvenska veteranserien H65 Reijo 
Långström och H75 Ulf Sundberg.
Nämnas kan att H75 vann sin serie, man vann 
även finalspelet på Nora GK.
Höstavslut:
Året avslutades med ett höstmöte 24/10 där 
Hans Eriksson inbjudits att tala om säsongen 
som varit och vad som komma skall och han 
avslutade med att tacka seniorerna för sitt 
engagemang i klubben. Redovisning av 
inkomna medel samt utdelade priser 
presenterades och efter detta förrättades 
återstående priser för, OoM och Antikrundan.
Val av ledamöter
Som brukligt på höstmötet valdes de 
ledamöter som skall ingå i Seniorkommittén 
för 2025
Valda ledamöter blev, Ordf. Reijo Långström, 
Sekr. Janet Edwards, Övriga, Ingrid 
Johansson, Kent Johansson, Jan Davidsson, 
Ulf Sundberg, Monica Genberg.
Till valberedning valdes Morgan Karlsson 2 
år Gunilla Rhöse 1 år.



Juniorkommittè
Träning: 
Birger och Malte har tillsammans med junior 
och föräldraledare bedrivit verksamheten 
2024. Träningsgrupper har funnits från 
golfäventyret till juniorlaget. Året 2024 
började med vinter/inomhusträning fram till 
mars för att sedan gå över till ordinarie 
vardagsträning utomhus. Under sommarlovet 
har träningarna varit förlängda och på dagstid. 
Juniorläger genomfördes under 
midsommarveckan totalt fyra dagar och 
avslutades med tävlingen, Teen cup klubbkval. 
Vardagsträningar under hela hösten som 
avslutades med grillning och tävlingar. Sista 
träningsaktiviteten var nattgolf i samband med 
att banan stängde. Vinterträning i inomhus 
hallen och pågått fram till årsskiftet. På 
söndagar har möjligheten funnits för yngre 
juniorer att komma ut på banan genom 
Söndagsgolfen.

Tävling: 
2024 deltog ett stort antal juniorer i klubbens 
egna tävlingar - Nationaldagsgolfen samt KM.
HÖGK har haft stort deltagande i juniortouren 
som spelas från div 3 till Elit. Vi har haft 
deltagare i alla divisioner under året. Bland 
dom yngre juniorerna har deltagande varit bra 
i Värmlandsserien. I tävlingen Teen Cup nådde 
två deltagare hela vägen till riksfinal. Nytt för i 
år var tävling ”Play by Stensson” där nådde 
två juniorer hela vägen till riksfinal som 
avslutas nu under våren 2025. Klubben har 
även arrangerat fler större juniortävlingar där 
HÖGK haft fler egna deltagare.
Övrigt: 
Juniorerna har under 2024 blivit sponsrade 
med en egen juniorbod för förvaring av 

utrustning. Den kommer att börja användas 
inför säsongen 2025.
2024 var det 320 juniormedlemmar i klubben 
varav 114 var med i någon form av 
organiserad träning. Ytterligare juniorer var 
med och tävlade för Hammarö GK.
Efter 2024 års fina säsong vill vi tacka 
klubben, ledare, föräldrar, juniorer och övriga 
inblandade för ett framgångsrikt år!
Juniorkommittén

HCP & Regelansvarig 2024 
Handicapsystemet fungerade bra under 
säsongen 2024. Hammarö Gk:s medlemmar 
sköter hcp-registreringen bra. Det var endast 
några fåtal felaktiga registreringar som behövt 
justeras. 
Här nedan är lite Hcp-statistik för 2024 vad 
gäller Hammarö Gk (HöGk): 
- Antal HöGk medlemmar totalt som ligger i 
systemet: 1106 st (Not: Skillnaden mot 
klubbens totala antal medlemmar förklaras av 
att Hcp-rapporten endast tar med dom 
medlemmarna som har HöGk som sin 
Hemmaklubb) 
- Antal medlemmar som har över 20 st 
registrerade ronder under året: 360 st
- Antal medlemmar som har 1-19 st ronder 
registrerade under året 591 st
- Antal medlemmar som har 0 st ronder 
registrerade under året 155 st.
- Snitthandicapet på HöGk är 18,5. (Herrar: 
16,5 och Damer: 28,0)
- Högst antal registrerade ronder under 2024 
av en spelare i HöGk: 94 st
Under årets hcp-revision var det två spelare 
som krävde en djupare kontroll och analys.
Min summering av hcp-året 2024 är att 
HöGk’s medlemmar sköter handicap-
rapporteringen väldigt bra.



Vad gäller regler så var det frågor från 
medlemmar o tävlingsledningar i samma 
omfattning som tidigare år. Finns ingen 
speciell fråga som återkommer väldigt ofta, 
utan det är frågor om olika situationer som 
händer på banan.
Jag utförde under säsongen tre domaruppdrag 
under totalt tre dagar som Distriktsdomare åt 

VGDF, två tävlingar på HöGK och en på 
Billeruds GK.
Mvh Mats Görrel
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